

Naše značka: SPU 414268/2020
Spisová značka: SZ SPU 402001/2020
Vyřizuje.: Renata Letová
Tel.: 601592042
ID DS: z49per3
E-mail: r.letova@spucr.cz
Datum: 12.11.2020

Purkyt & Co.
JUDr. Martin Pukyť
Náměstí 14. října 496/13
150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., týkající se nemovitostí v k.ú. Kyje a Černý Most

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., zaevidované dne 3.11. 2020 pod č.j. SPU 402001/2020 ve věci poskytnutí informací týkajících **se pozemků parc. č. dle KN 88/2, 2575/69, 2575/491, 2580/41 a 2635/1 v k. ú. Kyje a pozemku parc. č. dle KN 221/257 v k. ú. Černý Most**, konkrétně:

1. sdělení, z jakého důvodu nebylo dosud vyhověno žádostem obce hl. m. Praha ze dne 26.7.2016, ze dne 30.6.2015, ze dne 4.7.2016, ze dne 24.3.2015 a ze dne 16.3.2015. o bezúplatný převod výše uvedených pozemků v k. ú. Kyje a Černý Most
2. sdělení, v jakém stavu se aktuálně nachází vyřizování výše uvedených žádostí
3. v případě, že byly výše uvedené žádosti o bezúplatný převod výše uvedených pozemků zamítnuty, resp. některé z nich, zaslání kopie sdělení Státního pozemkového úřadu o zamítnutí předmětných žádostí

sdělujeme:

Pozemek parc. č. dle KN 88/2 v katastrálním území Kyje

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 26. 7. 2016 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 88/2 v katastrálním území Kyje podle ust. § 7 odst. 1 písmena a) b) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno z důvodu probíhajících soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění. K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. Uvedená žádost nebyla zamítnuta.

Pozemek parc. č. dle KN 2575/69 v katastrálním území Kyje

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 30. 6. 2015 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 2575/69 v katastrálním území Kyje podle ust. § 7 odst. 1 písmena e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno z důvodu

probíhající soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění.

K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. Uvedená žádost nebyla zamítnuta.

Pozemek parc. č. dle KN 2575/491 v katastrálním území Kyje

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 4. 7. 2016 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 2575/491 v katastrálním území Kyje podle ust. § 7 odst. 1 písmena zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno z důvodu probíhající soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění. K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. Uvedená žádost nebyla zamítnuta.

Pozemek parc. č. dle KN 2580/41 v katastrálním území Kyje

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 4. 7. 2016 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 2580/41 v katastrálním území Kyje podle ust. § 7 odst. 1 písmena e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno z důvodu probíhající soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění. K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. Uvedená žádost nebyla zamítnuta.

Pozemek parc. č. dle KN 2635/1 v katastrálním území Kyje

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 20. 5. 2015 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 2635/1 v katastrálním území Kyje podle ust. § 7 odst. 1 písmena e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno. Pozemek je předmětem několika probíhající soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění.

K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. O žádosti nebylo do dnešního dne rozhodnuto.

Pozemek parc. č. dle KN 221/257 v katastrálním území Černý Most

K bodu 1/ žádosti obce - Hlavního města Praha ze dne 16. 3. 2015 o bezúplatný převod pozemku parc. č. dle KN 221/257 v katastrálním území Černý Most podle ust. § 7 odst. 1 písmena e) zákona č. 503/2012 Sb., ve znění platném ke dni podání žádosti, nebylo do dnešního dne vyhověno. Pozemek je předmětem několika probíhající soudní sporů o vydání pozemku jako náhradního ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., v platném znění.

K bodu 2/ a 3/ Uvedená žádost, resp. její vyřizování se aktuálně nachází ve stavu – rozpracovaná. O žádosti nebylo do dnešního dne rozhodnuto.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha

